Dane aktualne na dzień: 13-09-2025 00:49
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/glosnik-sufitowy-natynkowy-hqm-snoz10-6w-p-99382.html
GŁOŚNIK SUFITOWY NATYNKOWY HQM-
SNOZ10 6W
Numer katalogowy 17448
Kod producenta HQM-SNOZ10
Kod EAN 5907021140072
Moc 10 W
Pasmo 50 Hz - 20 kHz
Skuteczność 93dB
Wymiary w mm (sz. x wys. x gł.) ø203.5x94mm
Napięcie wejściowe 100 V
Typ pracy Pasywny
Opis produktu
Głośnik sufitowy natynkowy HQM-SNOZ10 6W
Odkryj nowy wymiar dźwięku z głośnikiem sufitowym natynkowym HQM-SNOZ10. Dzięki swojej mocy 10 W i skuteczności 93
dB, idealnie sprawdzi się w różnych pomieszczeniach. Obsługuje pasmo częstotliwości od 50 Hz do 20 kHz, co zapewnia
szeroką gamę dźwięków.
Model ten ma wymiary 203.5 mm średnicy i 94 mm wysokości, co czyni go kompaktowym rozwiązaniem. Pracuje w trybie
pasywnym i jest dostosowany do napięcia wejściowego 100 V.
Waga głośnika wynosi 1.14 kg, co ułatwia montaż i użytkowanie. Wybierz HQM-SNOZ10, aby cieszyć się wysoką jakością
dźwięku w swoim wnętrzu.
EAN: 5907021140072 | SKU: 17448 | MPN: HQM-SNOZ10
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold